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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer i
eget fryserum, delt fryserum og kummefryser. Kontrolleret
adskillelse mellem virksomhedens råvarer (bær) i kasser i
anden virksomheds fryserum, virksomheden har egen
palleplads i fryserummet. Kontrolleret temperatur i fryserum
og kummefryser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Fryserum og
kummefryser, samt opbvaringsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Fryserum og kummefryser. Kontrolleret at
lysstofrør/lysarmatur henover produktionsområdet er
inddækket med lukket og hel plastkasse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
fryserum og kummefryser fra marts til maj 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Vild Brus Økologisk. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, mængde angivelse,
nettovægt/ml, holdbarhedsangivelse og næringsdeklaration.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren.
Kontrolleret Markedsføring af Vild Brus med Hvide ribs og Vild
Brus Aronia på egen hjemmeside. Følgende er konstateret: På
virksomhedens hjemmeside står der at de 2
sodavandsvarianter er lavet på luksusbær. Virksomheden
oplyser at det er en fejl og det fjernes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til overensstemmelseserklæring. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Cellofan poser til is.


